
RONCELLO Via Del Guadagno/Matteotti 16:46
Via Del Guadagno - Pensilina 16:48
Via Gramsci 16:50

BASIANO Via Donizetti - Pensilina 16:55
MASATE Via Dante 16:57
BASIANO Via Roma - Ufficio Postale 17:05

Via Buonarroti/Mantegna 17:06
Via Virgilio 17:07

TREZZANO ROSA Via A. Moro 17:09
Via Turati 12 17:11

GREZZAGO Via Roma - Fermata Bus 17:12
Via Venezia - Fermata Bus - 17:13

POZZO D'ADDA Via Turati 17:15
Via Aldo Moro 19 17:17
Piazza Caduti 17:18

VAPRIO D'ADDA Via Manzoni Parch. Casa Viola 17:20
Via Milano 20 17:22

BETTOLA Via Milano /De Gasperi 17:25
INZAGO Via Boccaccio-Bar 17:30

FILAGO Via Iv Novembre/Xxv Aprile 08:15 BUSNAGO Via Dei Pini 16:48
MADONE Pizzo Del Diavolo 18 08:20 COLNAGO Via De Amicis 35 16:55

Via Italia - BPM 08:22 Via Don Mazzolari 10 16:56
SUISIO Via S. Nazario E Celso 08:30 CORNATE Via Volta - Cartoleria 17:05
CAPRIATE S.G. Via Bergamo - Oratorio 08:38 PORTO D'ADDA Via Mazzini 17:10

VERDERIO Villa Gnecchi 17:15
ROBBIATE Via Piave 17:25
NOVATE Lavatoio 17:30

BERNAREGGIO Via Cristoforo Colombo 32 08:13 MEZZAGO Via Curiel 16:50
Via C. Colombo/Via Italia 08:15 SULBIATE Cascina Ca' 17:00
Via Brianza/Monte Rosa 08:19 AICURZIO Via Rogorini 17:05

CARNATE Via Galilei N.15 08:25 VILLANOVA Via S. Bartolomeo/Gandhi 17:10
Via Papa Giovanni XXIII 08:28 CARNATE Via Galilei N.15 17:20

AICURZIO Via Rogorini - Pensilina 08:38 Via Pertini 7 17:23
MEZZAGO Via Curiel  - Bloom - 08:45 Via Papa Giovanni XXIII 17:25

BERNAREGGIO Via Brianza/Monte Rosa 17:30
Via C. Colombo/Via Italia 17:34
Via Brigatti 9 17:38

pagina 1 di 3

SERVIZIO PULLMAN A.S. 2024-2025
ORARIO SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA

BUS 4
AUTISTA Marzio

ASSISTENTE Marina
TELEFONO 3206935054

BUS 1
AUTISTA Livio

ASSISTENTE Marzia
TELEFONO 3272752752

BUS 3
AUTISTA Stefano

ASSISTENTE Lucia
TELEFONO 3498963262



INZAGO Via Boccaccio/Bar 08:15 CAVENAGO Via de Coubertin/I maggio 16:57
VAPRIO D'ADDA Via Milano - Benzinaio 08:25 CAMBIAGO Via Brianza 17:00

Via Manzoni - Casa  Viola 08:26 Via Indipendenza 17:02
POZZO D'ADDA Via Madre Di Calcutta 20 08:30 GESSATE Piazza Roma 17:06

Piazza Marconi (Mon. Caduti) 08:33 CERNUSCO S/N Piazza Ronco 17:18
GREZZAGO Via Roma 08:38 Via Strada per Cernusco 17:20
TREZZANO ROSA Via Verdi - Beretta Service 08:40 CARUGATE Via Adamello - Farmacia 17:28
BASIANO Via Buonarroti/Mantegna 08:43 Via Cascina Valera 17:29

Via Virgilio 10 08:45 PESSANO CON B. Piazza Castello - Pensilina 17:33
Via Volta/Torricelli 17:35

BOLTIERE Piazza Chiesa 08:15 TREZZO S/A Via Bazzoni - Expert 16:56
BREMBATE Via Veneto - Edicola 08:23 Via Vittorio Veneto - Edicola 16:57

Via Veneto - Bar Enjoy 08:25 Piazza I Maggio Pensilina 16:58
CAPRIATE S.G. Via Bizzarri - Serre - 08:30 CAPRIATE S.G. Cimitero 17:03

Cimitero 08:34 Ex Edicola Semaforo 17:06
TREZZO S/A Piazza I Maggio Pensilina 08:40 BREMBATE Via Veneto - Bar Enjoy 17:09

Pensilina Edicola 08:42 Via Veneto - Edicola 17:10
Via Bergamo - Pensilina - 17:11

BOLTIERE Via Cimarosa/Donizetti 17:15
Piazza Della Chiesa 17:19

VERDELLINO Via degli Oleandri - Cimitero 17:25
ZINGONIA Via Torino Ltm 17:28
PONTIROLO Via Italia - Municipio 17:35
CANONICA Via Bergamo 17:45

BELLUSCO Via Bergamo 16:50
Via Milano 16:52

VIMERCATE Via Fratelli Cervi 17:00
Via Lecco- Mondonico - 17:05

ORENO Piazza San Michele 17:10
Via Pasteur 17:15

CONCOREZZO Via Pascoli 10 17:20
Via Agrate,2 - Centro Stampa 17:23

AGRATE Via Silvio Pellico 17:28
Via Cesare Battisti - Remax 17:30
Via Vismara - Pensilina - 17:34
Via Verdi/Rossini 17:36
Via Dante 17:38

OMATE Via Dante - Pensilina 17:40
CAPONAGO Via Simonetta 17:42

Via Giotto 17:43
BURAGO Via Dante 17:48

pagina 2 di 3

BUS 5
AUTISTA Giancarlo

ASSISTENTE Francesca
TELEFONO 3276520117

BUS 6
AUTISTA Alessandro

ASSISTENTE Simona
TELEFONO 3282676742

BUS 9
AUTISTA Giorgio

ASSISTENTE Luigia
TELEFONO 3278015671



CAPONAGO Via Simonetta - Pensilina 08:15
AGRATE Via Rossini 08:20
CONCOREZZO Via Dante - Pensilina 08:30

Via Adda/Via Kennedy 08:35
VIMERCATE Via Trieste - Mondonico - 08:40

Via Mazzini - Il Fruttolo 08:45

CERNUSCO S/N Via Petrarca 40 08:10
CARUGATE Via Cesare Battisti Loc. Valera 08:20
PESSANO CON B. Benzinaio 08:26
GESSATE Piazza Roma 08:33
CAMBIAGO Via Manzoni 35 08:38
CAVENAGO Devero Hotel 08:43

OSNAGO Arredamenti Bassano 08:10 FILAGO Via IV Novembre/XXV Aprile 17:10
ROBBIATE Via Piave 08:25 MADONE Via Pizzo Del Diavolo/Italia 17:20

Via Monte San Michele 17:24
BONATE SOTTO Via V. Veneto - Farmacia 17:28
TERNO D'ISOLA Via Merelli 17:35
SUISIO Via San Nazario E Celso 17:45

pagina 3 di 3

BUS 14
AUTISTA Alberto - Enrico

ASSISTENTE
TELEFONO 3339820653

BUS 13
AUTISTA Roberto

ASSISTENTE Marzia
TELEFONO 3339798125

BUS 11
AUTISTA Giorgio

ASSISTENTE Giovanni
TELEFONO 3278015671


